公告编号：2018-055

证券代码：833341        证券简称：贵交科         主办券商：兴业证券

贵州省交通科学研究院股份有限公司

关于公司股票恢复转让的公告

贵州省交通科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）因存

在《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第 4.4.1 第二项

“涉及需要向有关部门进行政策咨询、方案论证的无先例或存在重大

不确定性的重大事项”的事项，鉴于该等事项存在重大不确定性，为

维护投资者利益，避免公司股价异常波动，根据《全国中小企业股份

转让系统业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司

暂停与恢复转让业务指南（试行）》等有关规定，经本公司向全国中

小企业股份转让系统有限责任公司申请，本公司股票（证券简称：贵

交科，证券代码：833341）自 2018 年 8月 13 日起停牌，公司预计最

晚恢复转让日为 2018 年 11 月 13 日。

公司于 2018 年 8月 10 日披露了《贵州省交通科学研究院股份有

限公司重大事项停牌公告》（公告编号：2018-030）。股票暂停转让期

间，公司严格按照法律、法规的规定和要求，及时履行了信息披露义

务，并分别于 2018 年 8 月 24 日、2018 年 9 月 10 日、2018 年 9 月

21 日、2018 年 10 月 16 日、2018 年 10 月 29 日披露了《贵州省交通

科学研究院股份有限公司重大事项停牌进展公告》（公告编号：

2018-035、2018-040、2018-043、2018-046、2018-048）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-055

为促进企业健康发展，消除控股股东、实际控制人失信被执行人

事项对本公司的影响，公司拟通过定向发行股票引进新的控股股东和

实际控制人。由于该事项属于《全国中小企业股份转让系统业务规则

（试行）》第 4.4.1 第二项“涉及需要向有关部门进行政策咨询、方

案论证的无先例或存在重大不确定性的重大事项”，公司于 2018 年 8

月 10 日申请股票暂停转让，公司股票自 2018 年 8 月 13 日起停牌，

并预计最晚恢复转让日为 2018 年 11 月 13 日。

股票停牌后，公司组织相关中介机构进行研究，提出了“定向发

行股票引进新的控股股东和实际控制人”的方案以及“通过签署一致

行动人协议的方式，先变更公司控股股东和实际控制人，然后再进行

股票定向发行引进新的股东”的方案。但在具体推进过程中，由于政

策原因及相关股东方对签署一致行动人协议的具体方式等事项存在

不同意见。现经相关各方多次沟通、磋商，公司股票发行事项暂无法

启动。综上，导致公司股票暂停转让的不确定性事项已确定消除。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全国

中小企业股份转让系统挂牌公司暂停与恢复转让业务指南（试行）》

等有关规定，经公司向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请，

公司股票自2018年11月 7日起在全国中小企业股份转让系统恢复转

让。

    特此公告。

贵州省交通科学研究院股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 6日